确定配售结果之后，发行人和联席主承销商向本次发行获配的 21 名发行对

象发出了《缴款通知书》及《认购协议》，通知各发行对象本次发行股票最终确

定的发行价格、获配股数、需缴付的认购金额、缴款时间及指定的缴款账户。在

上述发行结果确定后，发行人与最终确定的发行对象分别签署了《认购协议》。 

2025 年 12 月 12 日，天衡会计师出具《验资报告》（天衡验字（2025）00078

号），经验证，截至 2025 年 12 月 11 日 16：44 止，缴款人已将资金缴入红塔证

券账户内，资金总额为人民币肆拾玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾肆元陆角

壹分（￥4,999,999,994.61）。 

2025 年 12 月 12 日，天衡会计师出具《验资报告》（天衡验字（2025）00079

号），截至 2025 年 12 月 11 日止，公司已向特定对象发行人民币普通股股票

713,266,761 股，募集资金总额人民币 4,999,999,994.61 元，扣除不含税的发行费

用人民币 102,660,609.58 元，公司实际募集资金净额为人民币 4,897,339,385.03

元，其中计入股本人民币 713,266,761.00 元，计入资本公积人民币

4,184,072,624.03 元。各投资者全部以货币出资。